



DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM

Zadavatel: **Městys Černý Důl**
IČ: 00277720
se sídlem na adrese 543 44 Černý Důl 48

V Praze dne 12. září 2016

V souladu s ustanovením § 49 zákona č. 137/2006, o veřejných zakázkách v platném znění, Vám sdělujeme dodatečné informace k zadávacím podmínkám veřejné zakázky **VZ „Kanalizace a ČOV Černý Důl - zhotovitel“**, ev. číslo zakázky ve VVZ 631225.

Dotaz 1:

V kvalifikační dokumentaci pro zpracování nabídky je v rámci prokázání technických předpokladů nutné doložit doklady:

- a) 1 osoba v pozici „vedoucí projektu“, která musí splňovat:
- vysokoškolské vzdělání stavebního směru nebo obdobného zaměření
 - osvědčení o autorizaci dle zákona č. 360/1992 Sb. - inženýr v oboru „stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství“
 - minimálně 5 let praxe v oblasti vodohospodářských staveb
 - zkušenosti s realizací nejméně tří inženýrských staveb vodohospodářského charakteru s investičními náklady min. 20 mil. Kč bez DPH v součtu

Dotaz: Uzná zadavatel splnění kvalifikačního předpokladu doložením dokladů pro osobu v pozici „vedoucího projektu“, který má vysokoškolské vzdělání „lesní inženýr“, s autorizací inženýr „Vodohospodářské stavby“ a s minimální požadovanou praxí v oblasti vodohospodářských staveb a v minimální požadované hodnotě?

- b) Dodavatel doloží, že disponuje technickým zařízením - strojním vybavením pro zemní práce ve třídě těžitelnosti 5 a 6 v min. rozsahu:
- 1 x bourací kladivo min. průměru 100 mm

Dotaz: Splní uchazeč podmínky zadávací dokumentace doložením bouracího kladiva typu:

JCB HM1260Q - s parametry: navrženo pro stroje: JS130, JS145W, JZ140, JS160, JS175W, JS180, JS200W, hmotnost nosiče: 13 až 22 t, průměr nástroje: 115 mm, výkon: 350 až 600 úderů / min, energie úderu: 2404 J, hmotnost: cca 1250 kg?

Odpověď:



Část a)

Ano, zadavatel v takovém případě uzná splnění kvalifikačních předpokladů.

Část b)

Ano, uchazeč splní požadavek zadávací dokumentace.

Dotaz 2:

Dle čl. 3. - 1. Požadavky na specifikaci subdodavatelů - a) Dodavatel uvede subdodavatele do přílohy č. 4 této zadávací dokumentace - subdodavatelské schéma. Přílohu č. 4 jsme však v kvalifikační dokumentaci - v souborech ke stažení nenašli.

Dotaz: Bude toto subdodavatelské schéma zadavatelem doplněno?

Odpověď:

Tato podmínka přesné specifikace subdodávek bude součástí nabídky, nikoliv žádosti o účast (v současné chvíli není uveřejněn výkaz výměr, bez kterého tuto přesnou specifikaci subdodávek není možné provést). Samotná příloha tedy bude součástí zadávací dokumentace a zadavatel tuto část v rámci žádosti o účast nepožaduje.

Dotaz 3:

V rámci prokázání technických kvalifikačních předpokladů zadavatel požaduje prokázání:

„minimálně 5 různých stavebních prací (jednou stavbou lze prokázat splnění více požadavků uvedených níže).

Za referenční stavbu zadavatel považuje:

- alespoň 5 staveb zahrnující výstavbu kompletní kanalizace a ČOV, pro min. 900 EO ve finančním rozsahu min. 60 mil. Kč bez DPH, přičemž alespoň jedna z uvedených staveb byla realizována na zvláště chráněném území (ZCHÚ) nebo jeho ochranném pásmu.“

Prosíme o vysvětlení. Rozumíme správně, že

- zájemce musí doložit min. 5 staveb ve finančním rozsahu 60 mil. Kč v součtu?
- stavby mohou zahrnovat buď výstavbu kompletní kanalizace včetně ČOV nebo pouze výstavbu kompletní kanalizace nebo pouze výstavbu ČOV?
- kapacita ČOV musí být vždy min. 900 EO?

Odpověď:

Každá ze staveb musí splňovat uvedené podmínky - tj. rozsah 60mil. Kč a výstavbu kanalizace a ČOV (tj. včetně) s kapacitou min. 900 EO.